ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства фінансів України
28 січня 2002 року № 57
(у редакції наказу Міністерства фінансів України
від 04 грудня 2015 року № 1118)
Затверджений у сумі
Тридцять два мільйони двісті двадцять тисяч

Чотириста сімдесят сім грн. 00 коп.
 (32220477,00 грн.)
                                                  
Заступник директора Департаменту науки і освіти 
Харківської обласної державної адміністрації-
начальник управління освіти і науки
_____________________В.В. Ігнатьєв
               (підпис)                           (ініціали і прізвище)
                                                                                                                                                                                                                                                                          _________________
                                                                                                                                                                                                                                                                          (число, місяць, рік)                                        М. П.

ПЛАН АСИГНУВАНЬ (ЗА ВИНЯТКОМ НАДАННЯ КРЕДИТІВ З БЮДЖЕТУ) ЗАГАЛЬНОГО ФОНДУ БЮДЖЕТУ

на 2018 рік 
05401005 Харківське обласне вище училище фізичної культури і спорту
    (код за ЄДРПОУ та найменування бюджетної установи)
_______________________________м.Харків__________________________________
 (найменування міста, району, області) 
Вид бюджету    обласний________________________________________________________,
код та назва відомчої класифікації видатків та кредитування бюджету 06 Департамент науки і освіти Харківської обласної державної адміністрації,
код та назва програмної класифікації видатків та кредитування державного бюджету _____________
(код та назва програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів (код та назва Типової 
програмної класифікації видатків та кредитування місцевих бюджетів / Тимчасової класифікації 
видатків та кредитування для бюджетів місцевого самоврядування, які не застосовують програмно-цільового методу)1  0611080 Надання загальної середньої освіти загальноосвітніми спеціалізованими школами-інтернатами з поглибленим вивченням окремих предметів і курсів для поглибленої підготовки дітей в галузі науки і мистецтв, фізичної культури і спорту, інших галузях, ліцеями з посиленою військово-фізичною підготовкою.)
(грн.)
	Найменування 
	КЕКВ
	Січень
	Лютий
	Березень
	Квітень
	Травень
	Червень
	Липень
	Серпень
	Вересень
	Жовтень
	Листопад
	Грудень
	Разом на рік

	1 
	2 
	3 
	4 
	5 
	6 
	7 
	8 
	9 
	10 
	11 
	12 
	13 
	14 
	15 

	Оплата праці 
	2110
	1587601
	1587601
	1587602
	1587602
	1587602
	1587602
	1587602
	1587602
	1587602
	1587602
	1587602
	1587603
	19051223

	Нарахування на оплату праці
	2120
	349273
	349273
	349273
	349273
	349273
	349273
	349273
	349273
	349273
	349273
	349273
	349267
	4191270

	Медикаменти та перев'язувальні матеріали
	2220
	
	
	2140
	2140
	2140
	2140
	2140
	2140
	2140
	2140
	2140
	2140
	21400

	Продукти харчування
	2230
	150000
	200000
	250000
	350000
	400000
	180000
	
	120000
	750000
	750000
	640000
	602655
	4392655

	Оплата комунальних послуг та енергоносіїв
	2270
	354500
	224500
	204500
	160745
	103100
	233100
	613100
	292052
	55000
	60239
	154323
	201181
	2656340

	Дослідження і розробки, окремі заходи розвитку по реалізації державних (регіональних) програм
	2281
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Окремі заходи по реалізації державних (регіональних) програм, не віднесені до заходів розвитку
	2282
	
	
	
	4951
	5000
	
	
	
	
	
	
	
	9951

	Соціальне забезпечення
	2700
	
	
	
	
	
	
	7638
	
	
	
	
	
	7638

	Інші видатки
	5000*
	10000
	50000
	62000
	89000
	66000
	103500
	672500
	405500
	240000
	54500
	72500
	64500
	1890000

	УСЬОГО 
	
	2451374
	2411374
	2455515
	2543711
	2513115
	2455615
	3232253
	2756567
	2984015
	2803754
	2805838
	2807346
	32220477


Керівник                                                                                                                                                                                                                            _____________А.М. Попов                                                                                   
                                                                                                                                                                                                                                                (підпис)              (ініціали і прізвище)

Керівник бухгалтерської служби / начальник планово-фінансового підрозділу                                                                                                         ____________Т.О. Кушнаренко
                                                                                                                                                                                                                                                                                 (підпис)              (ініціали і прізвище)
М.П.**  
* Технічний код, який включає в себе всі коди економічної класифікації видатків бюджету, крім тих, що виділені окремо.

** Заповнюється розпорядниками нижчого рівня, крім головних розпорядників та національних вищих навчальних закладів, яким безпосередньо встановлені призначення у державному бюджеті.

1 Виноску виключено.

